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2007. évi . . . törvény
a regisztrációs adóról szóló 2003. évi CXX törvény módosításáról

1 . § A regisztrációs adóról szóló 2003 . évi CX. törvény 12. § f) pontja helyébe a következő
rendelkezés lép :

„12. § /Az adót nem kell megfizetni/
,0 muzeális jellegű gépjármű, valamint a gyártó által előkészített és az összeépítő
részére átadott dokumentáció és technológia alkalmazásával - e célra készült egyedi
karosszéria (alváz) felhasználásával - kialakított egyedi jármű (ún. „kit-car")
forgalomba helyezése esetén."

2. § E törvény a kihirdetésének napján lép hatályba .

Képviselői önálló indítvány

A magas műszaki színvonalat képviselő „kit car" építők életét rendkívüli módon megnehezíti az
egyértelműen a kereskedelmi forgalmazás számára gyártott autók magyarországi forgalomba
helyezése során fizetendő regisztrációs adó. Egy saját kezűleg épített „kit car" építési költségének
ugyanis akár 50-60 %-át is elérheti a forgalomba helyezés során fizetendő regisztrációs adó . A
törvényjavaslat arra tesz indítványt, hogy - hasonlóan a muzeális jellegű gépjárművekhez - az ún .
„kit car" gépjárművek forgalomba helyezése során se kelljen regisztrációs adót fizetni .

Budapest, 2007. februárl3 .
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Dr. Gruber Attila
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Dr. Szili Katalin,
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

Az Országgyűlés Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX . 30.) OGY. határozat 85. §-a alapján,,,a
regisztrációs adóról szóló 2003. évi CXX törvény módosításáról" a következő
törvényjavaslatot kívánom benyújtani .

Budapest, 2007 . február 13 .

Dr. Gruber Attila
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
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